

יום המעשים הטובים: בין וודלי פארק לווניס ביץ'

"יום המעשים הטובים" מבית היוצר של ה-ILC-Care וארגון המנהיגות הישראלי התקיים ביום ראשון האחרון בארבעה מוקדים • המטרה: יצירת יום שכולו עשיית מעשים טובים לקהילה, המבוסס על פעילות התנדבותית על מנת לחבר ולחזק את הקהילה הישראלית-אמריקאית בלוס אנג'לס



לדברים הפשוטים. היינו גאים להיות חלק מקבוצה של אנשים שבאים ותורמים מומנם לאחרים ונהנים מעצם העשייה" • פרטים נוספים בטל': 818*466*6454, ישראל שגיב

לתרום את הגידולים לנוקיים. התגובות שקיבלנו: "זו הייתה חוויה נהדרת לכל המשפחה; גם עבודה בשדה שמאחדת את כלנו הורים וילדים וגם פעילות שיש לה משמעות מעבר

דונה קרייזלר

צילומים: רני סיקולסקי



יום הכיף עם חולי סרטן בשיתוף Stand By Me השתתפו כ־70 מתנדבים. לארוע התקיים בוודלי פארק הניצי חולים ובני משפחותיהם סך הכל כ־800 איש. במהלך היום היו הפעלות לילדים שירה בציבור ופיקניק.

לאחר הארוע קיבלנו תגובות גם מהמתנדבים שרגישו שהם "ישו משהו בשביל משהו" וגם מהחולים ובני משפחותיהם שאמרו שיום שבו מוציא אותם מהשגרה הלא פשוטה וגורם להם לכמה שעות לשכוח שהם חולים.

בחלוקת מזון לחסרי בית בנוס ביץ' בשיתוף עמותת SEND ME A PENNY השתתפו 50 מתנדבים. סיפקנו מזון, שמיכות, גרביים ומוצרי הגיינה לחסרי בית. המתנדבים הגיעו בשתי משמרות וחולקו לשתי נקודות בטיילת שעל החוף. בנקודה אחת חולקו מוצרי הגיינה ובגדים ובנקודה שנייה חולקו מוצרי הגיינה ובגדים ביחד עם ארוחת צהריים חמה.

המתנדבים היו ילדים ומבוגרים שיחד עזרו לארגן את כל הציוד בצורה מובנית, עזרו בחלוקת מזון, ועזרו לגייס תרומות לחסרי הבית. לאחר הארוע קיבלנו תגובות של מתנדבים שאמרו שהם מרגישים גאים להיות ישראלים שעושים לכל הקהילה ונותנים גם לאחרים.

בביקור במויאון הסובלנות בשיתוף ארגון "ביג סאנדיי" השתתפו 10 מתנדבים שהצטרפו לסיוור מודרך במויאון ביחד עם קבוצה של אנשים בסיכון ולאחריו התקיים דיון מודרך. התגובות שקיבלנו היו שזו הייתה חוויה מדהימה לפגוש עוד אנשים מעבר לשגרת היום יום שעברו עליהם דברים לא פשוטים ובמהלך הסיוור ולאחריו ליצור אינם קשר ועצם הפעילות המשותפת תומכת בהם ונותנת להם חיוקיים. בפרויקט שובע בקמפ שלום השתתפו 45 מתנדבים. הפרויקט כלל הכנת ערוגה ושתילת ירקות אורגניים שיתרמו לעמותת SOVA, האכלת יום, כבשים, המורים ואלפקות וצביעת גדרות סביב הערוגות והמחסנים. המתנדבים הגיעו לחווה ועבדו ביחד בנן שכל משרתו היא





שבט חן מזמין את כל הקהילה להשתתף באירוע

ל"ג בעומר

יום חמישי, ה-10 במאי מהשעה 6:30 בערב

במחנה אלונים

1101 Peppertree Lane, Brandeis, CA 93064 (Simi Valley)

ומה בתכנית?

הטובים לצופים

כל הקונה כרטיס לל"ג בעומר

מדורות

ברבקיו כשר

כלול במחיר

מוזיקה וריקודים

הופעה של הזמרת

גילת רפפורט



משתתף בהגרלה ל-Bahamas באדיבות

בנוסף כל המזמין כרטיס טיסה עם "ספרה טורס" מקבל מהם כרטיס לאירוע

מחיר כניסה עד ה-8 במאי \$10!

תשלום בכניסה \$15



לרכישת כרטיסים: דנה ליבני 818.307.9500 חגית עדן 818.943.6699